PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2020
№ 01-02-1550
	Об отказе в разработке проекта межевания территории в кадастровом квартале 59:03:0400036                         для образования                                    земельного участка путем перераспределения земельных участков 59:03:0400036:386                                     и 59:03:0400036:387                                 с частью земельного участка 59:03:0400036:3

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного         кодекса Российской Федерации, статьей 12 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, рассмотрев ходатайство Лоскутова В.В., на основании решения комиссии по землепользованию и застройке от 24.11.2020

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отказать в разработке проекта межевания территории                       в кадастровом квартале 59:03:0400036 для образования земельного участка путем перераспределения земельных участков 59:03:0400036:386 и 59:03:0400036:387 с частью земельного участка 59:03:0400036:3.
Основание:

несоответствие условиям части 2 статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с которой на карте градостроительного зонирования устанавливаются границы территориальных зон. Границы территориальных зон должны отвечать требованию принадлежности каждого земельного участка только к одной территориальной зоне;
нарушение требований пункта 2 статьи 85 Земельного кодекса Российской Федерации, согласно которому границы территориальных зон должны отвечать требованиям принадлежности каждого земельного участка только к одной зоне.

2.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить на официальном сайте Администрации города Березники и Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]